<sup>67</sup> *Hal Tercüme Kağıdı Örneği 278; Türk Parlamento Tarihi*, s.1016; Erol Seyfeli, "Son Osmanlı Mebusan Meclisi'nde ve I. TBMM'nde Kırşehir Milletvekili Keskinli (Hamitli) M.Rıza Bey" I. Kırşehir Kültür Araştırmaları Bilgi Şöleni (8-10 Ekim 2003), *Bildiriler*, Haz. Yrd. Doç. Dr. Ahmet Günşen, Kırşehir, 2004, s.519.

<sup>68</sup> TBMM'nin 23 Nisan 1336 (1920) tarihinden 16 Nisan 1339 (1923) tarihine kadar devam eden *Birinci Devre Umumi Fihristi*, TBMM Basımevi, Ankara,1962, s.181.

<sup>69</sup> Cebesoy, *age.*, s. 142.

<sup>70</sup> *Türk Parlamento Tarihi*, s.300.

## KAYNAKLAR

### Birincil Kaynaklar

Hal Tercüme Kağıdı Örneği 275.

Hal Tercüme Kağıdı Örneği 276.

Hal Tercüme Kağıdı Örneği 278.

Halkın Sesi, (20 Aralık 1962) (Kırşehir).

Kırşehir İl Yıllığı 1973.

OKER, Hasan Hüseyin Baha, Atatürk'ün Mucur'a Gelişi, (Yayınlanmamış) Hatırat.

TARIM, Cevat Hakkı, "Atatürk'ün Kırşehir'e Gelişlerinin 41. Yıldönümünü Kutlarken", Kırşehir Vilâyet Gazetesi, 21 Aralık 1960, Sayı 135.

TBMM Zabıt Ceridesi, Devre I, İçtima 3, c. 21, TBMM Matbaası, Ankara 1959.

TBMM Zabıt Ceridesi, Devre I, İçtima 3, c. 24, TBMM Matbaası, Ankara 1960.

TBMM'nin 23 Nisan 1336 (1920) tarihinden 16 Nisan 1339 (1923) tarihine kadar devam eden Birinci Devre Umumi Fihristi, TBMM Basımevi, Ankara 1962.

### Makaleler ve Kitaplar

AKŞİN, Sina, İstanbul Hükûmetleri ve Millî Mücadele, İstanbul 1976.

ATATÜRK, Kemal, Nutuk, C. III., Maarif Basımevi, İstanbul 1960.

BARDAKÇI, Cemal, Alevîlik-Ahîlik Bektaşılık, Vilâyet Matbaası, Ankara 1970.